
证券代码：300384         证券简称：三联虹普       公告编号：2016-009 

 

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 

更正公告 

 

2016 年 2 月 5 日，公司召开了第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《关

于变更部分募集资金投资项目的议案》及《关于对外投资暨关联交易的议案》，同意

公司变更部分募集资金用途用于投资新项目，投资新项目的具体方式为公司以募集资

金 8,000.00 万元和金电联行（北京）信息技术有限公司出资 2,000.00 万元合计

10,000.00 万元设立“北京三联金电信息技术有限公司（暂定名）”，公司经营范围为

产业大数据、金融服务等相关业务，具体以工商登记核准为准。该事项尚需经公司

2016 年第一次临时股东大会审议批准。 

相关公告（编号：2016-005、2016-006、2016-007、2016-008）于 2016年 2 月 5

日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网。 

经投资双方及公司董事会确认，将上述“北京三联金电信息技术有限公司（暂定

名）”注册地变更为贵州省贵阳市，暂定名变更为“贵阳三联金电民生产业信息技术

有限公司”，具体名称以当地工商部门核准登记为准，其它不变。特此说明。 

 

特此公告。 

 

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 

董事会 

2016年 2月 19日 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 




